



ریس جمهور:
تحریم‌ها بزودی
برداشته می‌شود

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

انگشت اتهام ریس نورد کاران
فولادی به سمت بورس کالا
چرا مواد اولیه را قطره
چکانی می‌دهید!؟

صفحه ۳»



بیشترین قبض آب
در تهران چقدر
است؟



آب به عنوان ارزان ترین کالای اساسی شناخته شده تا جایی که طبق گفته های مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران بیشترین قبض آبی که تاکنون در تهران صادر شده حتی برای افرادی که استخرهای بسیار بزرگ در منزل دارند بیش از ۲۰۰ هزار تومان نبوده است...

سومی کشتی فرنگی
ایران در تورنمنت
ترکیه با ۷ مدال



تیم منتخب کشتی فرنگی ایران با کسب ۳ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز و عنوان سومی به کار خود در رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امیر ترکیه پایان داد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امیر ترکیه در شهر استانبول ترکیه برگزار شد...

با دستور رئیس جمهوری ۱۵ طرح تولیدی و صنعتی در منطقه آزاد ارس افتتاح شد



با دستور رئیس جمهوری ۱۵ طرح صنعتی، عمرانی و تولیدی منطقه آزاد ارس، متشکل از سه طرح اصلی و ۱۲ طرح فرعی، امروز دوشنبه همزمان با سراسر کشور افتتاح شد...

زوج درمانگر و مدرس دانشگاه در گفتگوی اختصاصی با عصر آزادی مطرح نمود:

آسیب های اجتماعی، ضرورت مشاوره پیش از ازدواج را دو چندان می نماید

متخصص در مشاوره پیش از ازدواج می تواند زیرساخت شخصیت های زوجین و تفاوت آنها با یکدیگر را تشخیص دهد و همچنین نظر آنها را به شناخت و درک این تفاوت ها جلب کند. موارد دیگری که مشاور در نظر می گیرد راز و رمزهای طرفین، توقعات، آرزوها، تمایلات و خط قرمزها است...

گزارش «عصر آزادی»

از تحقق وعده های انتخاباتی رئیس جمهور منتخب:

راه دشوار دولت کرامت



صفحه ۴»

سخنگوی وزارت امور خارجه:

بعید نیست دور بعدی مذاکرات وین دور پایانی باشد



واقتب نیست. در همه هیات‌ها بدون فوت وقت مذاکرات انجام شد و کسی احساس نکرد که وقت زیادی در وین نگذاشته است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه سیاست ایران این نبوده و نیست که امکان رفع تحریم‌ها را به تاخیر بیندازد، خاطرنشان کرد: این سیاست رهبری است و هیات مذاکره‌کننده آن را ادامه داده است. بعید نیست دور بعدی، دور پایانی مذاکرات باشد. باید دید طرف‌های مقابل تصمیم‌شان را می‌گیرند یا خیر. خطبیبزاده در پاسخ به این سوال که امکان توافق در همین دولت وجود دارد، ابراز داشت: دیپلمات‌ها خوشبین هستند ولی برای قضاوت زود است. باید دید آیا تصمیم‌های سیاسی در همه طرف‌ها گرفته می‌شود یا خیر. متن فاقد ابهام است یعنی به متن روشنی در همه مسائل رسیدیم. آنچه باقی مانده نیازمند تصمیم سیاسی از سوی همه طرف‌ها است. وی ادامه داد: اگر این تصمیم سیاسی اخذ شود، می‌توان امیدوار بود که در دور پایانی مذاکرات هستیم. عراقچی در تهران است و گزارش‌های خود را خواهد داد.

این دیپلمات ارشد درباره اظهارات اخیر جیک سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا بیان کرد: هم ایشان و هم همگان می‌دانند ایران سیاست واحدی داشته است. برجام به سختی مذاکره شد و به امضا رسید. هیچ گاه برجام جدیدی مذاکره نخواهد شد. اگر کسی از ماهیت صلح‌آمیز برجام مطمئن

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه بعید نیست دور بعدی مذاکرات دور پایانی باشد، گفت: به متن روشنی در همه مسائل رسیدیم و آنچه باقی مانده نیازمند تصمیم سیاسی از سوی همه طرف‌ها است. اگر این تصمیم سیاسی اخذ شود، می‌توان امیدوار بود که در دور پایانی مذاکرات هستیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعید خطبیبزاده» در نشست خبری با تبریک برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست جمهوری گفت: حضور مسئولان و همدلانه ملت ایران پیام مهمی برای همه کسانی که به سرنوشت ایران دل بستند، داشت. به هومطانی که به رغم مضایق و فشارها و اذیت و آزارها در خارج از کشور رای خود را دادند، تبریک عرض می‌کنم. به مقام معظم رهبری و مردم نیز تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: کسب اعتماد ملت به رئیس‌جمهور منتخب تبریک عرض می‌کنم. برای ایشان بهترین آرزوها را دارم و امیدوارم در تحقق خواست و اراده ملت موفق باشد.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌های وزارت امور خارجه با اشاره به تبریک مقامات خارجی به ریسی اظهار داشت: در ۴۸ ساعت گذشته، ۴۸ مقام ارشد بین‌المللی انتخاب رییس‌جمهور منتخب را تبریک گفتند که از این تعداد، ۲۴ نفر رییس‌جمهور و رییس دولت بوده، چهار رییس پارلمان و ۱۸ شخصیت ارشد بین‌المللی بودند.

خطبیبزاده در ادامه به تحولات سیاست خارجی در یک هفته گذشته، از جمله سفر علی اصغر حاجی به یمن، مذاکرات هسته‌ای در وین و سفر ظرفی به آنتالیا پرداخت.

وی در پاسخ به سوال ایرنا مبنی بر اینکه آیا توافق برای احیای برجام به دولت بعدی ایران موکول شده است، تصریح کرد: از این گمانه‌زنی‌ها کم نبوده است. این گزارش‌ها تایید نمی‌شود و نزدیک به

از سوی جهاتگیری

آیین نامه تسویه بدهی های دولت از محل تحویل نفت خام ابلاغ شد

شرکت ملی نفت ایران مکلف است پس از تحویل نفت خام و میعانات گازی به هر شخص متقاضی معرفی شده مشمول، توسط سازمان، اعلامیه مقدار ارزش نفت تحویلی (ریالی و ارزی) به تفکیک تخصیص اعتبار مندرج در این آیین‌نامه را برای تسویه حساب به سازمان و خزانه‌داری کل کشور اعلام کند. سبانه‌های مربوط مطابق روال متعارف جاری، برای تسویه حساب ارزی به ترتیب مقرر در این آیین‌نامه به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارسال خواهد شد. نرخ تسعیر ارز برای تبدیل ارقام ریالی اعلام شده توسط سازمان، نرخ سامانه معاملات الکترونیک (ETS) خواهد بود.

اشخاص حقیقی معرفی شده توسط دستگاه مشمول و یا شرکت‌های بازرگانی نفتی، به هیچ وجه مجاز به ارائه تخفیف قیمت فروش در مقصد، به هیچ شخصی، بیش از آنچه با شرکت ملی نفت ایران توافق کرده‌اند، نمی‌باشند. در صورت احراز این امر برای شرکت ملی نفت ایران، ادامه همکاری با آن اشخاص حقیقی معرفی شده توسط دستگاه مشمول و یا شرکت‌های بازرگانی نفتی، بازنگری خواهد شد.



ایران موظف است نسبت به تحویل نفت در ازای ابلاغ اعتبار و تخصیص اقدام و نتیجه را به تفکیک تخصیص اعتبار به صورت مقداری و مبلغ (ارزی و ریالی) به سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی (خزانه‌داری کل کشور) اعلام کند. سهم دولت از ارزش نفت تحویلی ۵۴۷ درصد حداکثر معادل مبلغ ۹۰۰ هزار میلیارد ریال می‌باشد و شرکت ملی نفت ایران ارزش محموله نفت تحویلی را به حساب بدهکار دولت منظور می‌کند.

تحویل نفت خام و میعانات گازی به اشخاص متقاضی، به قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران به ترتیب مندرج در قرارداد محاسبه خواهد کرد. به موجب آیین‌نامه مذکور، شرکت ملی نفت

معاون اول رییس جمهوری، آیین‌نامه اجرایی تسویه خالص بدهی‌های قطعی دولت به اشخاص حقیقی، حقوقی، تعاونی و خصوصی از محل تحویل نفت خام به آنها طبق قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران ابلاغ شد. هیات وزیران در جلسه بیست و سوم خرداد ۱۴۰۰ به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور (با همکاری وزارتخانه‌های نفت، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت) آیین‌نامه اجرایی بند (ر) تبصره (۱) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور در خصوص تسویه خالص بدهی‌های قطعی دولت به اشخاص حقیقی، حقوقی، تعاونی و خصوصی از محل تحویل نفت خام به آنها طبق قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران را تصویب کرد. به موجب آیین‌نامه مذکور، شرکت ملی نفت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۰۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن موتورسازان تراکتورسازی

مربوطه را تکمیل و به همراه مدارک خود به دفتر تعاونی تحویل نمائید.

تذکره ۱: از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید جهت حضور در جلسه با در دست داشتن اصل کارت ملی از ساعت ۱۵ بعد از ظهر الی ۱۷ مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ جهت دریافت کارت ورود به جلسه به دفتر تعاونی واقع در محل شرکت موتورسازان مراجعه فرمایند.

تذکره ۲: سهامدارانیکه قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند، میبایست از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ از ساعت ۱۵ تا ساعت ۱۷ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی حضور یافته و برگه حضور در مجمع را بنام وکیل در حضور هیات مدیره و بازرسان دریافت دارند. توضیح اینکه به وکالت‌های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن موتورسازان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه **شرکت تعاونی مسکن موتورسازان تراکتورسازی** به شماره ثبت ۴۹۱۷ و شناسه ملی ۱۰۲۰۱۱۰۳۹۰ در ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ در محل کارخانه موتورسازان: سالن کارگاه آموزش برگزار میشود. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان برای سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹
- ۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹
- ۳- طرح و تعیین میزان بودجه برای سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
- ۴- تعیین خط و منشی آتی تعاونی مسکن
- ۵- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان.

تذکره ۱: افرادیکه علاقه مند به ثبت نام، داوطلبی در بازرسان و هیات مدیره میباشند، میتوانند حداکثر تا ۱۰ روز بعد از نشر آگهی، فرمهای

در مرزها بوده است. رییس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌های وزارت امور خارجه افزود: ایران همواره پذیرای برادران و خواهران خود از افغانستان بوده است. افغانستان باید سرزمین صلح و آرامش برای افغانستانی‌ها باشد. خطبیبزاده در پاسخ به سوالی درباره رویکرد سیاست‌های دولت جدید درباره برجام و رویکرد رسانه‌های صهیونیستی در این زمینه تصریح کرد: رویه رسانه‌های صهیونیستی شناخته شده است. آنها جز تخریب منتخین ملت کار دیگری ندارند. فرقی هم ندارد چه کسی باشد، رویه آنها یکسان است. وی اضافه کرد: ریسی سال‌ها در پست‌های مختلف حضور داشتند. ایشان سال‌ها در شورای عالی امنیت بودند. ایشان صدای عاقله نظام هستند. این گزارش‌ها بیشتر برای مشوه کردن تصویر ایران در خارج از کشور است. همه به زودی خواهند دید سیاست‌های ایران در چه مسیری مثل همکاری‌های اصولی و در تعامل ادامه خواهد یافت.

سروران ارجمند جناب آقایان: سعید و سینا دباغ زاده

با نهایت تأسف و تأثر فراوان درگذشت پدر عزیزتان مرحوم مغفور، جنت مکان شادروان

جناب آقای حاج احد دباغ زاده

(بزرگ خانان)

خادم صدیق و دربار حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و ائمه اطهار (ع) را به شما و خانواده های محترم معزاً تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای مرحوم مغفور علو درجات و طلب آموزش و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم.

خانواده های: وجدی - فروغی - آذر - شهسوارپور - گردشی
روشن روان - اشگریز

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
021 4885
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

iFly Together.